



Vuoden Tarjoilija 2021

Alan merkittävin tapahtuma on taas täällä! Haluatko mahdollisuuden kehittää ammatillista osaamistasi? Oletko Sinä seuraava Vuoden Tarjoilija?

Vuoden Tarjoilija -kilpailun finaali kilpailaan kaksipäiväisenä Viini- ja Ruoka -tapahtumassa lokakuussa 2021.

Kilpailun voittaja saa MaRa ry:n Henrik Bitten stipendissätiön myöntämän 10 000 euron apurahan oman ammattitaidon kehittämistä varten ja tilaisuuden toteuttaa erilaisia edustustehtäviä ja yhteistöitä elintarvikealan toimijoiden kanssa.

Hakuaika Vuoden Tarjoilija -kilpailuun on käynnissä 22.2 – 4.4. Olethan heittäytymiskykyinen ammattilainen, joka mukautuu tilanteeseen kuin tilanteeseen.

Asenne ratkaisee!

Tänä vuonna semifinaali käydään kaksipäiväisenä tapahtumana Ravintolakoulu Perhossa 4 – 5.5.2021. Vallitsevan koronatilanteen takia semifinalistit jaetaan kahteen ryhmään, joista ensimmäinen ryhmä kilpailee ensimmäisenä päivänä ja toinen ryhmä toisena päivänä. Finaaliin etenee saliammattilaisten parhaimmisto. He, jotka todella ovat tulevaisuuden kykyjä ja alan edistäjiä.

Katso tarkemmat ohjeet ja lisätiedot osoitteesta www.vuodentarjoilija.fi

Finalistit julkaistaan kesäkuussa. Jokainen finaaliin edennyt kilpailija saa itselleen kesän ajaksi mentorin, joka tukee ja ohjaa finalisteja kesän aikana kohti finaalia.

Kilpailun pääjärjestäjänä toimii Wihuri Oy Aarnio Metro-tukku yhdessä Vuoden Tarjoilija -verkoston ja yhteistyökumppaneiden kanssa.

Päyhteistyökumppanit: Messukeskus, Metos Oy Ab ja Valio Oy

Muut yhteistyökumppanit: Ainoa Winery Oy, Aromi-lehti, Astiavuokraus Oy Jubilee, E. Ahlström Oy, Diversey Suomi Oy, Haaga-Helia Ammattikorkeakoulu, Laurea Ammattikorkeakoulu, MaRa ry, Meira Oy, MTK ry, Oksasen Puutarha Oy, Pajunen Oy, Perho Liiketalousopisto, Polar Electro Finland Oy, Puljonki Oy, Ruokatieto Yhdistys ry, SLC ry ja Vitriini-lehti

Yhteystiedot
Heli Kähkölä
Projektikoordinaattori
+358 40 121 7395
ext-heli.kahkola@wihuri.fi

Saara Alander
Kilpailujohtaja
+358 44 529 6654
saara.alander@hotmail.com

